2022网络营销创新创业实战

大赛承办单位申报资料

申请单位：
法定代表人签名：
经办人：
联系电话：
传真：
EMAIL：

目  录

一、申请单位基本情况登记表
二、单位介绍
三、法人身份证复印件、单位资质文件
四、单位荣誉证书
    五、单位法人信息介绍
六、单位团队介绍
七、单位其它资源：战略合作伙伴
八、案例展示
九、承诺书

（目录内容请逐条填写，如没有则略过；具体填写内容请参考第二页备注）

大赛组委会联系方式
联系人：王老师
电话：010-53684885/15901188967
邮箱：ceic1013@163.com

一、申请单位基本情况登记表
	申请单位基本资料

	单位名称

	单位名称
(盖章)

	拟申请承办赛区
	□承办市级赛区（具体城市）：          省           市
□承办省级赛区（具体省份）：          省

	注册地址

	法定代表人

	注册资本

	机构类别

	机构设立时间

	经营范围

	网站地址

	Email

	联系人

	职务

	联系电话

	传真

	主要管理人员（如总经理、副总经理）情况

	姓名
	性别
	职务
	联系电话/手机号

2、 单位介绍（文字格式）
    注：包括单位成立时间、现目前规模、主营业务及在行业中的优势等。
3、 法人身份证复印件、单位资质文件（图片格式）
注：单位法定代表人身份证、单位营业执照、单位经营中的经营及行业资质、单位形象墙及办公场所照片等。
4、 单位荣誉证书（图片格式）
注：行政机关、主管单位、行业协会等颁发的单位荣誉证书。
5、 单位法人信息介绍（文字格式）
注：单位法定代表人的相关介绍、工作经历、成就等。
六、单位其它资源：战略合作伙伴（文字、表格、图片）
注：列出现目前单位认为比较突出的合作伙伴，合同或截图可作为附件补充。
七、单位团队介绍（文字格式）
注：单位现目前管理团队及中心成员的列表及个人介绍。
八、案例展示（文字、图片）
注：曾经做过类似大赛或其他活动的案例。

大赛承办单位承诺书

本单位自愿成为“2022网络营销创新创业实战大赛”的承办单位。现就承办事宜做出如下承诺：
[bookmark: _GoBack]本单位在申请承办“2022网络营销创新创业实战大赛”所提交相关资料中涉及的所有信息均真实、准确、可靠、合法、有效。如有任何不实（包括并不限于因申报信息存在虚假描述、描述不准确或有瑕疵、隐瞒重要事项等），本公司愿对由此所引发的一切后果承担全部法律责任。
本单位将严格遵守中华人民共和国颁布的法律、法规，在管理和业务运作过程中，严格控制风险，以诚信、审慎的态度积极维护大赛的社会信誉。

承诺单位（盖章）：
               法定代表人签字：
                            日期：    年  月  日
 (
第
1
 页 共
5
 页
)